
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  

Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  

Spisová značka:  

  

Vyřizuje: Jitka Vokatá 

Telefon: 371 430 573 

E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 

  

Datum: 08.07.2022 

 

DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Č. 3 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:  ZŠ Blatenská – revitalizace školního areálu – I. etapa 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:    podlimitní  
 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb. poskytuje vysvětlení či doplnění 
zadávací dokumentace a zodpovídá dotazy uchazečů 

 
II. VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ZADAVATEL OBDRŽEL NÍŽE UVEDENÉ DOTAZY 
Dotaz č. 3 
U položky č. 190 je na 22,95 m běžných ocelového zábradlí dodávka 22,95 t ocelové konstrukce nezvykle mnoho. 
Podobně je tomu u položky č. 192, kde je na 9 m běžných ocelového zábradlí dodávka 9 t ocelové konstrukce. 
Prosíme zadavatele o revizi těchto položek, případně jejich opravu. 
 
Dále máme dotaz k oplocení multifunkčního hřiště. 
V technické zprávě je popsáno síťové oplocení výšky cca 4 m nad sportovním povrchem, ale v rozpočtu je 
uvedeno oplocení výšky cca 3 m nad povrchem. Prosíme o sdělení zda má být oceněno oplocení, které je uvedeno 
v rozpočtu. 
Podobně je tomu u oplocení fotbalového hřiště. 
V technické zprávě je popsáno oplocení výšky cca 6 m nad povrchem hřiště, ale v rozpočtu je oplocení výšky 5 m 
a 3 m nad povrchem. Prosíme o sdělení, zda má být oceněno oplocení, které je uvedeno v rozpočtu. 
 
Odpověď č.3 
Ve výkazu výměr je chyba. Hmotnost materiálu zadavatel ve výkazu výměr opravil.  
 
K dotazu ve věci rozporu výšky oplocení mezi PD a VV sdělujeme, že platí tyto údaje: 
- fotbalové hřiště: záchytné sítě do výšky 3,0 a 5,0 m rozmístěné dle výkresu situace 
- multifunkční hřiště: ochranná síť do výšky 4,0 m (vč. mantinelu 1,0 m) 
Specifikaci sloupků a plochu sítě zadavatel ve výkazu výměr opravil.  
 
Nový výkaz výměr zohledňující výše uvedené úpravy je součástí těchto dodatečných informací. 
Uchazeč tedy bude oceňovat a v rámci nabídky předkládat výkaz výměr označený „211005d1 - 
Revitalizace školního areálu ZŠ Blatenská, HD - SO 01 Sportoviště [zadání].xlsx“ (vč. 
původních příloh, které zůstávají nedotčené). Nabídka obsahující původní výkaz výměr bude 
vyřazena z posuzování a hodnocení.  
    



Č.j.:  
 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 
III. INFORMACE  - LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK – PRODLOUŽENÍ LHŮTY 

 

S ohledem k povaze poskytnutých dodatečných informací zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je do 25.07.2022 do 10:00 hod. Termín otevírání obálek 
je stanoven na 25.07.2022 od 10:01 hod. Vzhledem k podání nabídek prostřednictvím 
elektronického systému je otevírání obálek neveřejné. 

 

Pavel Matoušek, pověřený vedením OIRM 


